
UCHWAŁA NR 889/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie realizacji Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COYID-19”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a, art. 32 ust.l i ust. 2 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z umową 
nr 7/2020/PIECZA - COVID..19 z dnia 6 sierpnia 2020 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19” o numerze WND-POWR.02.08.00-00-0107/20 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 - 2020 - 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, 
PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

1) Pani Ewie Gładysz - Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu;
2) Pani Urszuli Łużniak Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§3.  1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie do reprezentowania Powiatu łódzkiego Wschodniego przy 
realizacji ww. projektu w szczególności do: formułowania, składania, rozliczania projektu, 
składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności oraz do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje na czas trwania projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


